[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва
(тридцать четвертая сессия)

Решение № 710
 Прокопьевский городской округ                                                                    23.09.2011
О внесении дополнений в План (программу) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2011 год, утвержденный решением Прокопьевского городского Совета депутатов от 22.12.2010 № 548
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом  Прокопьевского городского округа, Положением о порядке приватизации муниципального имущества города Прокопьевска, утвержденным решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.04.2006 № 40 (в ред. от 20.04.2009),

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие дополнения в приложение к Плану (программе) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2011 год, утвержденному решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 22.12.2010 № 548:
	Наименование имущества,

место нахождения
	Площадь,

кв.м.

	Нежилое здание
ул. Морозовой, 59
	1325,5

	Нежилое помещение

ул. Кучина, 32
	71,1

	Нежилое помещение

пер. Коксовый, 14
	121,3

	Нежилое помещение

ул. Обручева, 42
	76,0

	Нежилое помещение

ул. Кавказская, 30

	230,4

	Нежилое помещение

ул.Квартал МЖК,4
	97,6

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (Г.Динкель), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов), по вопросам предпринимательства, инноваций и имущественным отношениям (М.Хуснулина)
      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                                     Г. Миллер
                         Глава
          города Прокопьевска

           В. Гаранин
_1125321850.doc
[image: image1.png]